Директору МБОУ СОШ № 8

им. Ю.А. Гагарина г. Туапсе

МО Туапсинский район

И.В. Федотовой

_______________________________________

_______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) ребенка (полностью)

Проживающ____по адресу:_______________

_______________________________________

_______________________________________
                             (индекс, адрес полностью)

Тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас рассмотреть документы моего ребенка

______________________________________________________________________(Ф.И.О.),

дата рождения____________, место рождения______________________________________

для поступления в 10-й класс,  профиль ___________________________________________

направленность _______________________________________________________________.

С Порядком организации индивидуального отбора для профильного обучения в МБОУ

СОШ № 8 им. Ю.А. Гагарина г. Туапсе ознакомлен(а).

Документы прилагаются:

1. Копия аттестата об основном общем образовании и приложение к аттестату.

2. Справка о результатах ГИА по обязательным учебным предметам,

соответствующим выбранному профилю в примерном перечне предметов (для

выпускников, проходивших ГИА в другой общеобразовательной организации).

3. Копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих учебные,

интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся,

соответствующие выбранному профилю обучения за последние 2 года.

4. Информация о результатах представления(защиты) в 9 классе индивидуального

проекта.

«_____»_________________20___года                                     ___________________
                                                                                                                                                  (подпись)